
 1 

          
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: 
 
Αθήνα, 19  Ιουνίου  2014 
Αρ.Πρωτ.:  
ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/395 /8766 
         
 

 
 

 
 ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
 

 
Ο Υπουργός Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλ. Διακυβέρνησης 

 
Θέμα: Κατανομή προσωπικού στη Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Α.Ε. , (ΔΕΗ 

Α.Ε.)  στο Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας 

Α.Ε. (ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.) & στον Ανεξάρτητο Διαχειριστή Μεταφοράς Ηλεκτρικής 

Ενέργειας Α.Ε. (ΑΔΜΗΕ Α.Ε.)  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3  και του άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο 

δεύτερο του Ν. 3833/10 «Προστασία της εθνικής οικονομίας – Επείγοντα μέτρα για την 

αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως αναριθμήθηκε 

με τις διατάξεις του άρθρου 3 της παρ. 4 περ. γ του Ν. 3899/2010 «Επείγοντα μέτρα 

εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της ελληνικής οικονομίας» (ΦΕΚ 212/Α/17-12-

2010), όπως ισχύει .  

2. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1-3-2011 (ΦΕΚ 323/Β/1-3-2011) Κοινή  

Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων και των κριτηρίων κατανομής 

προσωπικού, 

3. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίησης του μονίμου και με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών του 

Δημοσίου  που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του 

Ν. 3812/2009 

4. Τα αριθμ. πρωτ. ΓρΔ/1059/3-4-14, ΔΑΝΠΟ5137/12-3-14, ΔΑΝΠΟ/8960/6-5-2014 

έγγραφα της Δημόσιας Επιχείρησης Ηλεκτρισμού Α.Ε. , το αριθμ. πρωτ. 

ΔΑΔΥ/20405/10-3-14 έγγραφο & τις από 9 και 20 /5/2014 ηλεκτρονικές επιστολές του 

Ανεξάρτητου Διαχειριστή Μεταφοράς Ηλεκτρικής Ενέργειας Α.Ε., καθώς και την από 8-5-

14 ηλεκτρονική επιστολή του Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου Διανομής Ηλεκτρικής 

Ενέργειας Α.Ε. .  

ΑΔΑ: 6Ω74Χ-ΩΨΑ



 2 

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη.  

 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

1. Την κατανομή διοριστέων προκήρυξεων του ΑΣΕΠ στη Δημόσια Επιχείρηση 

Ηλεκτρισμού Α.Ε.  (ΔΕΗ Α.Ε.)   ως εξής:  

 

Α. Διορισμοί από αντικατάσταση – αναπλήρωση  

 

Α/Α Κατηγορία  Ειδικότητα 
Αριθμός Προς 

Πλήρωση 
ΦΕΚ οριστικών 
αποτελεσμάτων 

1 ΔΕ  Τεχνικοί Γενικά 1 261/Γ΄/31-3-10 

2 ΠΕ 
Διπλωματούχοι 

Μηχανικοί 
1 302/Γ΄/16-4-10 

3 ΔΕ Τεχνικοί Γενικά 1 339/Γ΄/28-4-10 

4 ΥΕ Εργάτες 4 520/Γ΄/17-6-10 

5 ΠΕ 
Διπλωματούχοι 

Μηχανικοί 
2 733/Γ΄/16-8-2010 

6 ΠΕ  
Πτυχιούχοι 

Διοικητικοοικονομικοί 
3 856/Γ΄/6-9-10 

7 ΔΕ Τεχνικοί Γενικά 1 856/Γ΄/6-9-10 

8 ΔΕ  Τεχνικοί Γενικά 2 868/Γ΄/7-9-10 

9 ΔΕ Τεχνικοί Γενικά 1 938/Γ΄/29-9-10 

10 ΔΕ 
Λοιποί 

Διοικητικοοικονομικοί  
1 982/Γ΄/15-10-10 

11 ΤΕ 
Πτυχιούχοι 
Μηχανικοί 

1 1003/Γ΄/21-10-10 

12 ΠΕ 
Διπλωματούχοι 

Μηχανικοί 
9 1213/Γ΄/24-12-10 

                                                       ΣΥΝΟΛΟ 27 
 

 

Β. Πίνακες οριστικών αποτελεσμάτων ΑΣΕΠ 

 

Α/Α Κατηγορία Ειδικότητα 
Αριθμός Προς 

Πλήρωση 
ΦΕΚ οριστικών 
αποτελεσμάτων 

1 ΔΕ Τεχνικοί Γενικά 1 
938/Γ΄/29-9-10 
796/Γ΄/18-10-11 
(διόρθωση) 

2 ΤΕ 
Πτυχιούχοι 
Μηχανικοί 

1 
529/Γ΄/18-6-10 
748/Γ΄/4-10-11 
(διόρθωση) 

3 ΤΕ  
Πτυχιούχοι 
Μηχανικοί 

1 
1003/Γ΄/21-10-10 
549/Γ΄/5-8-11  
(διόρθωση) 

4 ΠΕ 
Διπλωματούχοι 

Μηχανικοί 
1 1213/Γ΄/24-12-10 

                                                    ΣΥΝΟΛΟ 4 
 

ΑΔΑ: 6Ω74Χ-ΩΨΑ



 3 

 

Γ. Πίνακας οριστικών αποτελεσμάτων ΑΣΕΠ ΦΕΚ 190/Γ΄/18-2-14 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΥΧΕΙΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Α/Α Κατηγορία 
 

Μονάδα απασχόλησης 
Αριθμός ατόμων 

1 
ΕΡΓΑΤΕΣ (ΓΥ5) 

ΥΕ 
Δ/ΝΣΗ ΛΙΓΝΙΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

15 

 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Α/Α Κατηγορία 
 

Μονάδα απασχόλησης 
Αριθμός ατόμων 

1 
ΕΡΓΑΤΕΣ (ΓΥ5) 

ΥΕ 
Δ/ΝΣΗ ΛΙΓΝΙΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Α/Α Κατηγορία 
 

Μονάδα απασχόλησης 
Αριθμός ατόμων 

1 
ΕΡΓΑΤΕΣ (ΓΥ5) 

ΥΕ 
ΑΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 20 

2 
ΕΡΓΑΤΕΣ (ΓΥ5) 

ΥΕ 
ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ  5 

3 
ΕΡΓΑΤΕΣ (ΓΥ5) 

ΥΕ 
ΑΗΣ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 5 

 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Α/Α Κατηγορία 
 

Μονάδα απασχόλησης 
Αριθμός ατόμων 

1 
ΕΡΓΑΤΕΣ (ΓΥ5) 

ΥΕ 
ΑΗΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ – ΦΙΛΩΤΑ 5 

 

                                                                   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 55 

 

Δ. Διορισμός σε εκτέλεση αμετάκλητης δικαστικής απόφασης 

 

Α/Α/ Κατηγορία  Ειδικότητα ΦΕΚ οριστικών 

αποτελεσμάτων 

Ημερομηνία 

έκδοσης 

δικαστικής 

απόφασης  

Αριθμός 

ατόμων 

1 ΔΕ  Τεχνικός 

Γενικά 

261/Γ΄/31-3-2010 2812/2013 

Απόφαση ΙΑ 

Τμήματος 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ω74Χ-ΩΨΑ



 4 

Διοικητικού 

Εφετείου 

Αθηνών 

αριθμ. 

155/17-3-14 

Απόφαση Γ΄  

Τμήματος 

ΑΣΕΠ 

 

 

1 

 

2. Την κατανομή διοριστέων προκήρυξεων του ΑΣΕΠ στο Διαχειριστή Ελληνικού Δικτύου 

Διανομής Ηλεκτρικής Ενέργειας Α.Ε. (ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.), ως εξής:  

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2007 

Α. ΦΕΚ οριστικών αποτελεσμάτων 868/Γ΄/7-9-2010 

 

Α/Α/ Κατηγορία  Ειδικότητα Νομός Αριθμός 

ατόμων 

 

1 ΔΕ  Ηλεκτροτεχνικός 

Δικτύων (Τ4/Α/) 

Σερρών  1 

2 ΔΕ Ηλεκτροτεχνικός 

Δικτύων (Τ4/Α) 

Αττικής 6 

3 ΔΕ Ηλεκτροτεχνικός  

Σταθμών-

Υποσταθμών(Τ4/Β) 

Αττικής  1 

4 ΔΕ Ηλεκτροτεχνικός 

Δικτύων (Τ4/Α) 

Πέλλας 1 

5 ΔΕ Ηλεκτροτεχνικός 

Δικτύων (Τ4/Α) 

Αχαΐας 1 

6 ΔΕ  Ηλεκτροτεχνικός 

Δικτύων (Τ4/Α) 

Θεσσαλονίκης  2 

7 ΔΕ  Ηλεκτροτεχνικός 

Δικτύων (Τ4/Α) 

Δράμας  1 

 

Β. ΦΕΚ οριστικών αποτελεσμάτων 856/Γ΄/6-9-10 

Α/Α/ Κατηγορία  Ειδικότητα Νομός  Αριθμός 

ατόμων 

 

1 ΠΕ Διοικητικοοικονομικός 

Υπάλληλος (ΔΟ1/Α) 

Πέλλας 2 

2 ΠΕ Διοικητικοοικονομικός Δωδεκανήσου  1 

ΑΔΑ: 6Ω74Χ-ΩΨΑ



 5 

(ΔΟ1/Α) 

 

Γ. ΦΕΚ οριστικών αποτελεσμάτων 1213/Γ΄/24-12-10 

Α/Α/ Κατηγορία  Ειδικότητα Νομός Αριθμός 

ατόμων 

 

1 ΠΕ Ηλεκτρολόγος 

Μηχανικός  (Τ1/Α) 

Δωδεκανήσου  2 

2 ΠΕ  Ηλεκτρολόγος 

Μηχανικός (Τ1/Α/) 

Πέλλας 1 

3 ΠΕ Ηλεκτρολόγος 

Μηχανικός (Τ1/Α) 

Κυκλάδων  1 

4 ΠΕ Ηλεκτρολόγος 

Μηχανικός (Τ1/Α) 

Αττικής 1 

 

Δ. Προκήρυξη 2/2007 

ΦΕΚ οριστικών αποτελεσμάτων 520/Γ΄/17-6-10 

Α/Α/ Κατηγορία  Ειδικότητα Νομός  Αριθμός 

ατόμων 

 

1 ΥΕ  Εργατών (ΓΥ5) Φθιώτιδας 1 

2 ΥΕ  Εργατών (ΓΥ5) Δωδεκανήσου 1 

3 ΥΕ Εργατών (ΓΥ5)  Αττικής  2 

4 ΥΕ Εργατών (ΓΥ5) Αχαΐας 1 

5  ΥΕ  Εργατών (ΓΥ5) Λασιθίου 1 

 

                                                                                 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 27 

 

3. Την κατανομή διοριστέων προκήρυξεων του ΑΣΕΠ στον Ανεξάρτητο Διαχειριστή 

Μεταφοράς Ηλεκτρικής Ενέργειας Α.Ε. (ΑΔΜΗΕ Α.Ε.)  

A. Πίνακας οριστικών αποτελεσμάτων Αποτελεσμάτων  προκήρυξη 1/9Μ/2008 

 

Α/Α Κατηγορία Ειδικότητα Αριθμός ατόμων 
ΦΕΚ οριστικών 
αποτελεσμάτων 

1 ΤΕ  Διοικητικοοικονομικοί  4  
 
 
 
 
 
 
1155/Γ΄/3-12-10 

2 ΤΕ  
Ηλεκτρολόγοι 

Μηχανικοί  
6 

3 ΤΕ 

Ηλεκτρονικοί 
Μηχανικοί και 

Μηχανικοί 
Αυτοματισμού  

2 

4 ΤΕ  Μηχανικοί 2 

ΑΔΑ: 6Ω74Χ-ΩΨΑ



 6 

Πληροφορικής   
 
 
 
 
 
 

6 ΔΕ 
Διοικητικοοικονομικοί 

Επιμελητές 
2 

5 ΔΕ  
 Οδηγών 
Μηχανοδηγών –
Χειριστών  

1 

 

Β.  Διορισμοί από αντικατάσταση – αναπλήρωση  Προκήρυξη 1/2007  

 

Α/Α Κατηγορία  Ειδικότητα Αριθμός ατόμων 
Απόφαση 
ΑΣΕΠ 

1 ΔΕ  
Ηλεκτροτεχνικών 
Σταθμών – 
Υποσταθμών 

1 
786/14-7-2011 
1Ο τμήμα 
διακοπών 

2 ΔΕ 
Ηλεκτροτεχνικών 

Εγκαταστάσεων και 
Εξοπλισμού 

1 
1021/9-11-2011 
Β΄ τμήμα 

 

                                     ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 19 

 

Γ. Διορισμός σε εκτέλεση αμετάκλητης Δικαστικής απόφασης  

Α/Α/ Κατηγορία  Ειδικότητα Προκήρυξη Αριθμ. 

Δικαστική 

απόφαση 

Αριθμός 

ατόμων 

1 ΔΕ  Ηλεκτροτεχνικοί 

Εγκαταστάσεων 

και Εξοπλισμού 

(Τ4/Γ)  

1/2007 

(ΦΕΚ 49/26-

3-2007/τ. 

προκ.ΑΣΕΠ 

2742/2013 

απόφαση 

ΙΑ΄ 

Τμήματος 

του 

Διοικητικού 

Εφετείου 

Αθηνών 

 

 

 

 

 

1 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

& ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

Γραμματείας 
Του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης 

Ελένη Σαρρή 

ΑΔΑ: 6Ω74Χ-ΩΨΑ


		2014-06-20T10:17:43+0300


		2014-07-04T15:29:24+0300
	Athens




